
D.D.G. n. 236

Repubblica Italiana

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA

Dipartimento Regionale delle Finanze e del Credito
SERVIZIO 7 - LOCAZIONI E PATRIMONIO DISPONIBILE

 

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio e la 
contabilità generale dello Stato;

VISTO il D.lgs 23/06/2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni – Disposizioni 
in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni e degli Enti Locali;

VISTO il  D.P.Reg. n. 430 del 13 Febbraio 2023 di incarico di Dirigente Generale del  
Dipartimento delle Finanze e del Credito, in esecuzione della Deliberazione della 
Giunta Regionale n. 78 del 10 Febbraio 2023;

PREMESSO che la Regione Siciliana è proprietaria di alloggi di edilizia residenziale pubblica 
siti nella provincia di Trapani;

CONSIDERATO che  il  Signor Polisi  Giuseppe  –  C.F.  XXXXXXXXXXXXXXXX, ha  acquistato  un 
alloggio popolare in Erice con pagamento rateale;

VISTE le quietanze di seguito elencate: 

Quietanza 
n.

Data Importo capitolo anno Provincia

1536 01/02/2022 123,95 4543 2022 518

3221 01/03/2022 123,95 4543 2022 518

5090 01/04/2022 123,95 4543 2022 518

6757 29/04/2022 123,95 4543 2022 518

10331 01/07/2022 123,95 4543 2022 518

11709 01/08/2022 123,95 4543 2022 518

13801 01/09/2022 123,95 4543 2022 518

15415 30/09/2022 123,95 4543 2022 518

17305 02/11/2022 123,95 4543 2022 518

19169 01/12/2022 123,95 4543 2022 518

21351 30/12/2022 123,95 4543 2022 518



RITENUTO pertanto  di  dover  procedere  all'accertamento  sul  conto  della  competenza 
dell'esercizio finanziario 2022, dell'importo complessivo di € 1.363,45 versato 
dal  Signor Polisi  Giuseppe in  entrata del  bilancio regionale,  capo 7,  capitolo 
4543;

D E C R E T A

ART. 1 Per  i  motivi  in  premessa  indicati,  è  accertata,  riscossa  e  versata  la  somma 
complessiva  di  €  1.363,45  in  entrata  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana, 
esercizio finanziario 2020, capo 7, capitolo 4543;

ART.2 Il presente provvedimento viene trasmesso al responsabile del procedimento di  
pubblicazione  dei  contenuti  sul  sito  istituzionale  ai  fini  dell'assolvimento 
dell'obbligo  di  pubblicazione  on  line,  in  applicazione  della  l.r.  n.  21  del 
12/8/2014 art.  68,  come modificato  dall'art.  98  comma 6 della  l.r.  n.  9  del  
7/5/2015.

Il  presente  atto  sarà  trasmesso  alla  competente  Ragioneria  Centrale  per  la 
registrazione ai sensi dell’articolo 9 della legge regionale del 15/04/2021 n. 9.

Palermo, 21/03/2023

IL DIRIGENTE GENERALE
  (Avv. Silvio Marcello Maria Cuffaro)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai       
                             sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo n°39/1993


	D E C R E T A

